XXX Bieg Ortéw, Czarna Dgbréwka 12.09.2021
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1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

KUJAWSKI

KUCZKOWSKI
PIOTRASCHKE

JEFIMCZYK
EBEL
WRONKA
RUDNIK
ZIEMAN

MIELEWCZYK

BRESKA
RECLAF
LABUDDA

WROBLEWSKI

PAPROCKA
JAKUBEK
WICKI
RUSIN
KLAHS
CYBULA
PIETRUSZKA
KANKOWSKI
LANG
LYS$

CZARNOWSKI

BIERNACKI
ZALEWSKI
KUJAWSKA

HEYKA
TUWALSKA
SYWANYCZ

STEINKA
JABELONSKI
TREDER
KLEINA
NAGOREK
PILCZYNSKI
TREDER

MAJKOWSKI

BEREZANSKI
ROJEWSKI

LUKASZ
MItOSZ
PAWEL
NORBERT
GRZEGORZ
CEZARY
KRZYSZTOF
MICHAL
LUKASZ
DANIEL
PIOTR
WOICIECH
LESZEK
EWELINA
PATRYK
DAMIAN
LESZEK
JAKUB
PAWEL
MIKOtAJ
PAWEL
PAWEL
DANIEL
EMILIAN
SEBASTIAN
KONRAD
MONIKA
IRENEUSZ
MALGORZATA
IRENEUSZ
MARIAN
ANDRZE]
KAMIL
MIROSLAW
KRZYSZTOF
PAWEL
SEBASTIAN
KAROL
BARTLOMIE]
WOICIECH

26
207
128
203
192
219
198
229
106
158
138
194
146
227
44
214
131
1997
321
7777
206
141
111
5555
68
136
224
43
176
172
1971
19
133
143
155
230
211
216
162
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11
12
13

[y

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

ZUKOWO
WIELKI KLINCZ
SEUPSK
DAMNICA
CZARNA DABROWKA
LEBORK
SEUPSK
BYTOW
WICKO
BYTOW
BORZESTOWO
PUCK
NIEZABYSZEWO
LUZINO
BYTOW
PRZODKOWO
LEBORK
POLCZYNO
KAZIMIERZ
KOSZALIN
LUZINO
GDANSK
REDA
KOZIN
GDANSK
GDYNIA
ZUKOWO
LEBORK
GDANSK
GDANSK
KOSCIERZYNA
CZARNE
GOWIDLINO
GOWIDLINO
SEUPSK
WIDZINO
BORZYTUCHOM
KEBLOWO
REDA
LUZINO

KUJAWSCY RUNNERS
KUKS REMUS KOSCIERZYNA

AML SEUPSK - SZKOLA POLICII SLUPSK

DAMNICA
LKS IM. BRACI PEK

RUNTASTYCZNI TEAM BYTOW
LKB BRACI PETK LEBORK
SCIGAL TEAM
BORZESTOWO

PRZYJACIELE W BIEGU /LKS PUCK

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

RUNTASTYCZNI TEAM BYTOW
PRZODKOWSKI- TEAM

LKB "BRACI PETK LEBORK"
DANFOSS TUCHOM
TECZA RUN
GKS KASZUBI LUZINO
KUJAWSCY RUNNERS
NYPEL REDA
WKS NOZYNO

KUJAWSCY RUNNERS

LKS ZANTYR SZTUM

PRZYJACIELE W BIEGU

TUPOT USTKA

TRI TEAM

MOJE BIEGOWE HIMALAJE

M30-39
M16-29
M40-49
M16-29
M16-29
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
K30-39
M16-29
M16-29
M30-39
M16-29
M16-29
M50-59
M40-49
M16-29
M30-39
M16-29
M30-39
M30-39
K16-29
M50-59
K40-49
M40-49
M50-59
M50-59
M16-29
M50-59
M60+
M30-39
M16-29
M30-39
M40-49
M40-49
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10

11

00:32:11
00:32:37
00:32:47
00:33:11
00:34:55
00:36:08
00:36:14
00:36:27
00:36:34
00:36:46
00:37:06
00:37:48
00:38:01
00:38:05
00:38:25
00:38:37
00:38:44
00:39:01
00:39:01
00:39:11
00:39:22
00:39:28
00:39:40
00:39:45
00:39:55
00:39:57
00:40:03
00:40:23
00:40:41
00:41:37
00:41:44
00:41:52
00:42:19
00:42:23
00:42:29
00:42:29
00:42:32
00:42:43
00:43:10
00:43:14



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

WASYLKA
DYDYMSKI
PLOTKA
SENIUS
KLASA
PACZULA
LANG

ANDRYSKOWSKI
KOZYCZKOWSKI
GROCHOWSKI

TREDER
JAFFKE
JABLONSKI
DOCZYK
PROKOPIUK
BUKOWSKI
WICKI
OWSNICKI

ZMUDA-TRZEBIATOWSKI

ZABCZYNSKI
PAPROTA
GRABOWSKI
PAZDZIORA

GRZECHULSKI

DETTLAFF

JANTA-LIPINSKA

GIDZINSKA
POLANSKI
GAWEL
GRODECKI
RICHERT
MANIKOWSKI
SERKOWSKA
UIMA

ERDMANCZYK

HINCKA
HINTZKE
LEWINSKI
BELA
JAZDZEWSKI

KWIATKOWSKI

SZADACH
KALKOWSKA

tUKASZ
KRZYSZTOF
ADAM
MARCIN
MICHAL
STANISEAW
MARCIN
ZDZISEAW
MARCIN
MATEUSZ
PATRYCIA
JAROSEAW
LUKASZ
ADAM
JAROSLAW
KRZYSZTOF
TOMEK
WOICIECH
JEDRZE]
DANIEL
MACIEJ]
ANDRZE]
HENRYK
PIOTR
SEAWOMIR
JUSTYNA
LARYSA
JERZY
ZBIGNIEW
ANDRZE]
HENRYK

PRZEMYStAW

ANNA
RADOStAW
ANDRZEJ
MARZENA
LESZEK
IRENEUSZ
MIRKA
SEBASTIAN
MICHAL
DOMINIK
MAGDALENA

185
74
156
40
231
145
205
235
134
120
184
3108
1920
18
210
108
45
212
199
200
147
119
201
123
99
127
357
35
114
122
159
234
169
107
65
126
2010
223
58
225
137
42
27
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66

67
68

69
70

71
72
73
10

LUZINO
RUMIA
LUZINO
EGIERTOWO
MSCISZEWICE
CEWICE
GDYNIA
LEBORK
MOSTY
BYTOW
BORZYTUCHOM
LEBCZ
KARTUZY
NOWA KISZEWA
GDYNIA
STUDZIENICE
PRZODKOWO
LIPNICA
BYTOW
RUMIA
SIERAKOWICE
CEWICE
MARSZEWSKA GORA
NOWY DWOR WEIJHEROWSKI
GOWINO
BYTOW
GDANSK
KIELPINO KARTUSKIE
SEUPSK
LUBAN
TUCHOM
BORZYTUCHOM
KARTUZY
BRODNICA GORNA
BRUSY
GNIEZDZEWO
LESNIEWO
REDA
KOLONIA
BYTOW
WEJHEROWO
PEPOWO
ZALEZE

DZIOBAKI TEAM

WEJHEROWSKA AKADEMIA BIEGOWA

AKADEMIA BIEGOWA KIE£PINO

LANG TEAM ZABIANKA
KOLARZ-POL
KLUB 42,2 LEBORK
SWIAT PEYTEK U KRYSPINA
KLINIKA KOSMA
PRZYJACIELE W BIEGU

P. A. GRYF

PRZODKOWSKI TEAM

OS LOGISTICS

BIEGAMYRAZEM.PL

KLUB BIEGACZY DLUGODYSTANSOWYCH

CEWICKI KLUB MORSA I BIEGACZA

MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA

RUNTASTYCZNI TEAM BYTOW
BENEFIT SYSTEMS OFF-ROAD RUNNERS
FANTOM KARTUZY

POMERIDERS StUPSK

MOTYWATORNIA TEAM

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY
AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY
KARATE KYOKUSHIN
PRZYJACIELE W BIEGU
PRZYJACIELE W BIEGU

240

PRZYJACIELE W BIEGU

PRZODKOWSKI TEAM

PRZODKOWSKI TEAM

M30-39
M40-49
M60+
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M50-59
M30-39
M30-39
K16-29
M40-49
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M16-29
M40-49
M16-29
M40-49
M40-49
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
K30-39
K30-39
M40-49
M60+
M50-59
M50-59
M40-49
K40-49
M30-39
M50-59
K30-39
M40-49
M40-49
K50-59
M40-49
M30-39
M16-29
K16-29

10
11
12

16

13
10
14
15
16

17
18

19

10
11
20

17
12

21
22

23
18
11

00:43:41
00:43:48
00:43:54
00:43:57
00:43:59
00:44:01
00:44:06
00:44:14
00:44:16
00:44:22
00:44:26
00:44:44
00:44:53
00:45:01
00:45:07
00:45:09
00:45:27
00:45:34
00:45:40
00:45:51
00:46:06
00:46:15
00:46:16
00:46:32
00:46:34
00:46:38
00:46:44
00:46:44
00:46:55
00:47:06
00:47:12
00:47:12
00:47:26
00:47:44
00:47:55
00:47:56
00:47:57
00:48:12
00:48:28
00:48:30
00:48:32
00:48:33
00:48:33



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

BEDNAREK
LEWANDOWSKA
STAWICKI
RUDNIK
RICHERT
LUBECKI
METEL
SINGER
SZCZERBA
ADAMIEC
GDANIEC
STOLC
LASZCZYK
PIETRZYK
PARTYKA
ROZYNSKI
GARSKI
PRZYTARSKA
ELENDT
HILDEBRANDT
SKWIOT
RICHTER
SZRAMA

KRZYSZTOF
SYLWIA
MAREK
JERZY
DANUTA
JANUSZ
IZABELA
KRZYSZTOF
PIOTR
MAREK
KONRAD
IRENEUSZ
NADIA
ILONA
GRZEGORZ
JACEK
KRYSPIN
EDYTA
MARIUSZ
KRYSTYNA
STANISEAW
JACEK
MARIAN

KURZAWINSKA-JABLONSKA ~ KATARZYNA

KLASA
WENDT
GARDZIELEWSKI
PASZTALENIEC
KANKOWSKA
DE VIRION
JERECZEK
KANKOWSKA
LIS
HEJKA
PACZULA
WOLANSKI
RYCHERT

SOBOCINSKA-WITOWSKA

SZOPA

SALUK

HILLER
FORMELA
SZCZECH

JAN
KAROL
ANDRZE]
WEADYSEAW
JUSTYNA
ALEKSANDRA
JOANNA
DOMINIKA
MARCIN
WEADEK
URSZULA
TOMASZ
ANNA
ANNA
MAREK
MARCIN
GABRIELA
MIROStAW
ZDZISEAW

104
140
171
163
160

1979
32
444
177
101
115
174
215
153
148
189
213
157
23
124
69
161
182

1972
132
186
241
149
777
888
129
130
209

1904
144
190
164
538
181
166
125

60
52
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74
1

[

75
76
12
77
13
78
79
80
81
82
14
15
83
84
85
16
86
17
87
88
89
18
90
91
92
93
19
20
21
22
94
95
23
96
24
25
97
98
26
99
100

BYTOW
NIEZABYSZEWO
SMO£DZINO
CHOJINICE
TUCHOM
BEDOMIN
BYTOW
POLECZYNO
ROKITY
SEUPSK
STAROGARD GDANSKI
GOLUBIE
REDA
GDANSK
CEWICE
GDANSK
BYTOW
KARTUZY
STRZEBIELINO
MRZEZINO
GDANSK
GDYNIA
LEBORK
CZARNE
NOZYNO
LUZINO
DEBNICA KASZUBSKA
TRABKI WIELKIE
LUZINO
GDANSK
SULECZYNO
WARSZAWA
JERZKOWICE
KARTUZY
CEWICE
RUMIA
GOWINO
SIERAKOWICE
GDYNIA
BANINO
GDANSK
KIELPINO
PREGOWO

SWIAT PEYTEK U KRYSPINA
OSP SMOLDZINO
FLORIAN CHOJNICE

MOTYWATORNIA TEAM

RUNTASTYCZNI TEAM BYTOW
DIVERSE EXTREME TEAM

SP ROKITY

W.P.K. SLON TEAM USTKA

KASZUBSKI BIEGACZ

BIEGNIJPOZDROWIE.PL

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY
FORREST STRZEBIELINO
PRZYJACIELE W BIEGU
TAKA RYBA
TAKA RYBA/KOTY3!

BAZA 44

GKS KASZUBI LUZINO

TAKA RYBA/KOTY3!

FABRYKA ZDROWIA BYTOW
GKS KASZUBI LUZINO

WKS NOZYNO

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

RUNEDA

EMERYT

M30-39
K16-29
M50-59
M60+
K40-49
M40-49
K40-49
M30-39
M50-59
M40-49
M16-29
M30-39
K30-39
K30-39
M40-49
M16-29
M40-49
K30-39
M40-49
K40-49
M50-59
M40-49
M50-59
K40-49
M60+
M30-39
M50-59
M40-49
K30-39
K40-49
K50-59
K16-29
M30-39
M40-49
K40-49
M40-49
K30-39
K30-39
M40-49
M30-39
K50-59
M50-59
M60+

19

13

24

20
14
25
12
21

26
13
27

28

15

29
16

22
17
30

23
31

32

33

24

18
6

00:48:36
00:48:38
00:48:51
00:48:53
00:49:02
00:49:10
00:49:13
00:49:15
00:49:17
00:49:21
00:49:30
00:49:30
00:49:30
00:49:51
00:49:59
00:50:09
00:50:10
00:50:10
00:50:16
00:50:17
00:50:19
00:50:21
00:50:23
00:50:33
00:50:44
00:51:02
00:51:18
00:51:22
00:51:23
00:51:34
00:51:43
00:51:43
00:51:44
00:51:57
00:52:05
00:52:31
00:52:48
00:53:11
00:53:15
00:53:17
00:53:20
00:53:29
00:53:32



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

KUSZTALA
KRAUSE
SINGER

GORECKA-MITORAJ

DYDYMSKA
KNITTER-KLASA
DABKOWSKA
ZDZIARSKI
GOLEBIEWSKI
SZYMANSKI
GRODECKA
WOLANSKA
KLAWIKOWSKI
WOITCZAK
SZULTK
GDANIEC
PESIK
NIWINSKI
SKURTYS
SKOROWSKA
DMITRUCZUK
SZCZERBA
SUCHODOLSKA
KOZAK
SALUK
STANER
BARTSCH
KUPTZ
WOITCZAK
SINGER
MAJKOWSKI
DOLNY
KUPTZ
SZOPA
PROKOPIUK
MARCZAK
GRODECKA
OSSOWSKI
CIZMOWSKA
SEOMSKI

KRYSTIAN
STANISEAW
MARCIN
JUSTYNA
MONIKA
EDYTA
ALEKSANDRA
ARKADIUSZ
TOMASZ
ADAM
AGNIESZKA
JOLANTA
ARKADIUSZ
MACIEJ]
PIOTR
ANNA
KATARZYNA
GRZEGORZ
CEZARY
SYLWIA
EDYTA
JOLANTA
ANNA
ZOSIA
DARIUSZ
DARIUSZ
ALEKSANDRA
MARIOLA
ALDONA
WIESEAW
STANISEAW
TOMASZ
DANIEL
MALGORZATA
KRZYSZTOF
MALGORZATA
BEATA
WALDEMAR
BARBARA
ZENON

83
135
222
118
47
232

81
197
117
183
202
188
240
82

67
116
150
539
170
41
113
179
239
90
165
537
103

22

11
221
204

20

33
180
470
220
121
555
110
233
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101
102
103
27
28
29
30
104
105
106
31
32
107
108
109
33
34
110
111
35
36
37
38
39
112
113
40
41
42
114
115
116
117
43
118
44
45
119
46
120

REDA
GOSCICINO
EGIERTOWO
CHOJINICE
RUMIA
MSCISZEWICE
GDANSK
STUDZIENICE
BYTOW
LEBORK
PRUSZCZ GDANSKI
RUMIA
BRODNICA GORNA
GDANSK
GDYNIA
STAROGARD GDANSKI
GDANSK
USTKA
REDA
HASKA
WEJHEROWO
ROKITY
WICKO
BRUSY
JUSZKOWO
LEBORK
GDYNIA
SOPIESZYNO
GDANSK
POLECZYNO
BYTOW
BRUSY
84-215
GDYNIA
GDYNIA
ZELKOWO
LUBAN
ZUKOWO
KEPICE
KORZYBIE

AMATOR GOSCICINO

PRZYJACIELE W BIEGU

AKADEMIA BIEGOWA KIELPINO

TAKA RYBA

LEBORK BIEGACZE 42,2

KAIZEN

K.B. TUPOT USTKA
MARDY BUM

PRZODKOWSKI TEAM

SP ROKITY

KARATE KYOKUSHIN

ORKAN

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

STOWARZYSZENIE WEJHEROWSKI KLUB MORSOW

KAIZEN

K.B.GOCH BYTOW

STOWARZYSZENIE WEJHEROWSKI KLUB MORSOW

RUNEDA

KUJAWSCY RUNNERS
MTS HAMER MIASTKO

KORZYBSKIE REKINY

M30-39
M60+
M30-39
K30-39
K40-49
K50-59
K40-49
M40-49
M30-39
M40-49
K40-49
K30-39
M40-49
M30-39
M50-59
K40-49
K16-29
M60+
M30-39
K16-29
K50-59
K40-49
K30-39
K30-39
M40-49
M30-39
K30-39
K60+
K60+
M60+
M60+
M40-49
M60+
K40-49
M40-49
K60+
K50-59
M50-59
K60+
M60+

25

26

10
38
11
13
39

20
4
12

00:53:32
00:53:32
00:53:35
00:53:37
00:53:52
00:54:19
00:54:27
00:54:30
00:54:59
00:55:13
00:55:13
00:55:33
00:55:42
00:55:57
00:56:12
00:56:44
00:56:47
00:57:07
00:57:13
00:57:21
00:57:28
00:57:29
00:58:00
00:58:16
00:59:12
00:59:27
01:00:11
01:01:34
01:01:48
01:02:42
01:02:43
01:03:29
01:03:41
01:04:15
01:04:54
01:05:49
01:06:34
01:06:47
01:10:22
01:27:00



